
3-5Sada na čištění obuvi • NÁVOD K OBSLUZE
6-9Sada na čistenie obuvi • NÁVOD NA OBSLUHU
10-13Набор для очистки обуви • RUKOVODSTVO PO ÕKSPLUATACII



2

1

2



Sada na čištění obuvi

eta 0601
NÁVOD K OBSLUZE

I. BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ
– Před prvním uvedením do provozu si pečlivě přečtěte návod k obsluze, prohlédněte

vyobrazení a návod si uschovejte.
– Zkontrolujte, zda údaj na typovém štítku odpovídá napětí ve vaší elektrické zásuvce.
– Nikdy spotřebič nepoužívejte, pokud je poškozený adaptér, pokud nepracuje správně, pokud

upadl na zem a poškodil se nebo pokud spadl do vody. V takových případech zaneste
spotřebič do odborného servisu k prověření jeho bezpečnosti a správné funkce.

– Síťový adaptér nezasunujte do el. zásuvky a nevytahujte z el. zásuvky mokrýma rukama
a taháním za přívod!

– Spotřebič je určen pouze pro použití v domácnostech a podobné účely (ne komerční)!
– Zabraňte v manipulaci dětem a nesvéprávným osobám bez dozoru!
– Spotřebič nenechávejte v chodu bez dozoru!
– Nikdy neponořujte síťový adaptér a pohonnou jednotku do vody a jiných tekutin ani

nečistěte pod tekoucí vodou!
– Spotřebič a nástavce nezasouvejte do žádných tělesných otvorů a nepoužívejte na pokožku

těla.
– Spotřebič používejte pouze s příslušenstvím (nástavci) určeným pro tento typ.
– Spotřebič nabíjejte při běžné pokojové teplotě, mimo dosah přímého slunečního záření nebo

zdrojů tepla.
– Spotřebič neodkládejte na horké tepelné zdroje (např. kamna, radiátor).
– Pokud byl spotřebič skladován při nižších teplotách, nejprve jej aklimatizujte, čímž se odstraní

ztuhlost mazacího tuku v ložiskách a zachová se mechanická pevnost dílů z plastu.
– Během normálního provozu se baterie nevyjímají. Baterie vyjměte, pouze pokud má být

spotřebič zlikvidován (viz odst. V. EKOLOGIE).
– Přívod adaptéru nesmí být poškozen ostrými nebo horkými předměty, otevřeným plamenem

a nesmí se ponořit do vody.
– Používejte pouze nepoškozené a správné prodlužovací síťové přívody.
– Spotřebič nikdy nepoužívejte pro žádný jiný účel, než pro který je určen a popsán v tomto

návodu!
– Výrobce neručí za škody způsobené nesprávným zacházením se spotřebičem a příslušenstvím

(např. poranění, poškození spotřebiče, poškození obuvi, požár) a není odpovědný ze
záruky za spotřebič v případě nedodržení výše uvedených bezpečnostních upozornění.

II. POPIS SPOTŘEBIČE A PŘÍSLUŠENSTVÍ (obr. 1)
A – pohonná jednotka

A1 – přepínač rychlostí I / II / Stop A4 – zdířka
A2 – kontrolní světlo A5 – rukojeť
A3 – hřídel A6 – kryt baterií

B – síťový adaptér
C – výměnné nástavce

C1 – čisticí kartáč - šedý

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


